

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

REHB810119KL9

BLANCA ESTHELA REYES HERNANDEZ

474

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

7E9FAB08-A10C-4B61-B1EF-85BA532F2BA1

00001000000518126864

A

34635 2024-09-18 14:29:09

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                           | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 40161504                        | 0091003809 37                                | 1.0                      | H87             | Pza    | 73.28          | 73.28    | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | PH3506 FILTRO ACEITE MOTOR FRAM D23*         |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                              | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 73.28     | Tasa                   | 16.00%       | 11.72   |
|                                 |                                              |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 40161505                        | 7502009514 388                               | 1.0                      | H87             | Pza    | 224.14         | 224.14   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | RA9269=CA9269 FILTRO AIRE ROADSTAR D23*      |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                              | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 224.14    | Tasa                   | 16.00%       | 35.86   |
|                                 |                                              |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 15121501                        | 7501116200 146                               | 1.0                      | H87             | Pza    | 689.66         | 689.66   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | SAE15W40M5 ACEITE MOTOR MOBIL GARRAFA D23*   |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                              | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 689.66    | Tasa                   | 16.00%       | 110.35  |
|                                 |                                              |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 15121501                        | 7501116200 061                               | 1.0                      | H87             | Pza    | 142.24         | 142.24   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | SAE15W40M1 ACEITE MOTOR MOBIL LITRO D23*     |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                              | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 142.24    | Tasa                   | 16.00%       | 22.76   |
|                                 |                                              |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 26101732                        | 0872951340 30                                | 8.0                      | H87             | Pza    | 47.41          | 379.31   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | 3403=TR55GP BUJIA ENCENDIDO PLATINUM NGK J24 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                              | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 379.31    | Tasa                   | 16.00%       | 60.69   |
|                                 |                                              |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 25173900                        | 8HY3147                                      | 1.0                      | H87             | Pza    | 836.21         | 836.21   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | 3152 CABLES BUJIA GARLO D23**                |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                              | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 836.21    | Tasa                   | 16.00%       | 133.79  |
|                                 |                                              |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 76122405                        | MDO                                          | 1.0                      | E48             | Pza    | 431.03         | 431.03   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA GDC123C                         |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                              | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 431.03    | Tasa                   | 16.00%       | 68.96   |
|                                 |                                              |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 25171500                        | 0772122284 16                                | 1.0                      | H87             | Pza    | 224.14         | 224.14   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | LIMPIAPARABRISAS 22" BOSCH PAR D23*          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                              | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 224.14    | Tasa                   | 16.00%       | 35.86   |
|                                 |                                              |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 76122405                        | MDO                                          | 1.0                      | E48             | Pza    | 172.41         | 172.41   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA GDC123C                         |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                              | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 172.41    | Tasa                   | 16.00%       | 27.59   |
|                                 |                                              |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Descuento

Impuestos trasladados

\$ 3,172.42

\$ 0.0

IVA 16.00%

RFC emisor:

REHB810119KL9

Folio fiscal:

7E9FAB08-A10C-4B61-B1EF-85BA532F2BA1

Condiciones de pago:

Contado

Total

\$ 3,680.0

Sello digital del CFDI:

T7U53/23LVdKM5X1Dg62tdvVh1dSr8P9Qsr/6Q45IWSN2dKQtN8UiBzVVnHsD+IWLrFGRJQPo4DgkRWV8YSNgWGMqvETNcYBmwxfnXmGrEcOVwLRS3zXGCAzd7AtJmRN7XsticjFlnS3tKJvq9vNVyj31ilRDrZYPu64GajtF5YAvD3kgQn8+3F+NN4eAw4IretPL1/nAffl+aijQGAOvNKCdmlgk5F1U/XQZ/XQihXvtlzvaSMlOmRlubbGlflaZVFwvxDHeGwRy7UcP/GAl/AwGlbtl3lUITzu8u05/MdXN0KXMMVvHyE2CCX5QFCkpuGrH0m3H1UmaXvfx/qHMSw==

Sello digital del SAT:

Ljujk5uA3J6qeSW3V4yrIT5lBybWJ4Rm574ID1L+ffVDs+JksJbXSHyIIIEYvoGtBK5agyzwjQXlpKIFVIsnlTmTlyRAreYuYFtbrKcdnLFbY5m1+nzceEgG3Dil70GBLm6bWjmx60RCjtslua4ZoTVEMr11CtCaAlYSDEVMLE4VONHdqGK13JRk7s150W7zOfgMFDCkiyGC8YCPIOdWzMo6AoryfNmre3EVgUVV3kJ3z/C/Gl/DLUYk1+80X35yAn33qcV8vTtnPOALxdW8q57x7ciTeZz6XWG8BFyDAGcGiBxmbKeVa6s8sPcHU3T6TaxS2SBj4pHFbildeb8SIQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7E9FAB08-A10C-4B61-B1EF-85BA532F2BA1|2024-09-18T14:29:10|PPD101129EA3|T7U53/23LVdKM5X1Dg62tdvVh1dSr8P9Qsr/6Q45IWSN2dKQtN8UiBzVVnHsD+IWLrFGRJQPo4DgkRWV8YSNgWGMqvETNcYBmwxfnXmGrEcOVwLRS3zXGCAzd7AtJmRN7XsticjFlnS3tKJvq9vNVyj31ilRDrZYPu64GajtF5YAvD3kgQn8+3F+NN4eAw4IretPL1/nAffl+aijQGAOvNKCdmlgk5F1U/XQZ/XQihXvtlzvaSMlOmRlubbGlflaZVFwvxDHeGwRy7UcP/GAl/AwGlbtl3lUITzu8u05/MdXN0KXMMVvHyE2CCX5QFCkpuGrH0m3H1UmaXvfx/qHMSw==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación:

PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación:

2024-09-18 14:29:10

No. de serie del certificado SAT

00001000000705928441

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

REHB810119KL9

BLANCA ESTHELA REYES HERNANDEZ

538

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

E934313F-5F76-4D32-9213-F1912A66E9B5

00001000000518126864

A

34635 2024-10-26 16:08:58

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|-----------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 76122405                        | MDO                               | 1.0                      | E48             | Pza    | 689.66         | 689.66   | 0.0       |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA LLANTA USADA GDC126C |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                   |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 689.66    | Tasa        | 16.00%                 | 110.35  |
| Número de pedimento             |                                   | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                                   |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Contado

Subtotal

Descuento

Impuestos trasladados

Total

\$ 689.66

\$ 0.0

\$ 110.35

\$ 800.01

Sello digital del CFDI:

W41yTbhdW2baCFKJzTgEOdc3aYVgWIXFqxxglxylTkkq5yJde94mar/26ZiCK18cASeorUmx6d4NXHKK+pmAiTJV3hvYQFOE3ptltt48NjCAWLkdc4F3/TRy74Gml80VFsP5fBQmWuah0NGgOmE3FPi89XhBUVAh1WbXDHb2FRamaZhtTjawJosf8UDdc12oC2GuN/g8D9oHbQo52fUSfr8hD9jakffQ/CWqBA3/JueEdMWJKZGTUpUuoB3AAfEYChDPUNM73ObeWlwThatrbly2V5KXzIc4uASuZhVptwXCjW2Hh6wtQRQ/LCKhNCdH4K7xjIBqRYJdPg2WEeqdm2Q==

Sello digital del SAT:

qRZh1/8RfNdVKFlvFXgmQD5ecCk7tP6AhcjkmN4WC38aepjyXzvwqCZx6W9BQS3yZWs20K8cn7y44YG+qaXAk+vFdocvygQCX4Sd/GnlWXLyat+DNKp9fKI0Sol/WGOB8cPfex3Mqf0yXlizr3SLoBTqKTPBCc6qUZY5aqyBuUcr/H0Jc8AWQYQd6iDTUHXNTfx2ZfsIRA0XgBgYQ3qVdkjVSVQEckksNYVBYQla59RZ4T4EpeeGTRv/ZTxX60qvJDLxkqlTuzzbXjr6bhu4qISF8nwfMW6JC7lQ0klQ6/kDTN+UMtnKdBqd+JfGel3ZDeBmYwtieuLVk4GDQcWCLQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E934313F-5F76-4D32-9213-F1912A66E9B5|2024-10-26T16:08:58|PPD101129EA3|W41yTbhdW2baCFKJzTgEOdc3aYVgWIXFqxxglxylTkkq5yJde94mar/26ZiCK18cASeorUmx6d4NXHKK+pmAiTJV3hvYQFOE3ptltt48NjCAWLkdc4F3/TRy74Gml80VFsP5fBQmWuah0NGgOmE3FPi89XhBUVAh1WbXDHb2FRamaZhtTjawJosf8UDdc12oC2GuN/g8D9oHbQo52fUSfr8hD9jakffQ/CWqBA3/JueEdMWJKZGTUpUuoB3AAfEYChDPUNM73ObeWlwThatrbly2V5KXzIc4uASuZhVptwXCjW2Hh6wtQRQ/LCKhNCdH4K7xjIBqRYJdPg2WEeqdm2Q==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2024-10-26 16:08:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000705928441

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

REHB810119KL9

BLANCA ESTHELA REYES HERNANDEZ

537

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

A8558301-B033-4CC9-B6F2-014E5A8CDF09

00001000000518126864

A

34635 2024-10-26 16:08:48

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación              | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|---------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 76122405                        | MDO                             | 1.0                      | E48             | Pza    | 775.86         | 775.86   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA REPARACION ASIENTO |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 775.86    | Tasa                   | 16.00%       | 124.14  |
|                                 |                                 |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 76122405                        | MDO                             | 1.0                      | E48             | Pza    | 129.31         | 129.31   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA GDC125C            |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                 | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 129.31    | Tasa                   | 16.00%       | 20.69   |
|                                 |                                 |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Contado

Subtotal

Descuento

Impuestos trasladados

Total

\$ 905.17

\$ 0.0

\$ 144.83

\$ 1,050.0

Sello digital del CFDI:

bhbQhjoCCnC+Fo2aQez0Q0s3CHI35623gHBmSXPZ2t+rSYZcfu5B2lls38UBWgt4o1J/z2Y1eWEIJRo+04+y1IF35SpFnEI9R5WlUYmf/fxujU/PqvtQ65P8J82rIKHAMjfqmF63YvEJkp1vRbdX6GtpSIRWaPeF5pfilluGNCz76bR5cEOQwyLce7tamEZqzZbAjeYfnp7kOwgTH3LWb6euApTt/WRl5vmg0aQzAl1GLAkVPX4W5hCs4VzvnTYdvkdKZ/yqkJb3554PvUIPHay29pWrbZHEpF22VSqCtOhYGUiWYScLdl6x7+BTxotbQ2pmxkZEGPz0fNSXadmFg==

Sello digital del SAT:

h0PwyR5RhblIRtk+hvxG1blzT3a3LIgcgSUak8yLgZmPaa7VTPMwvbKvWIHa8ennaA7aCit/mV5jpWH3AJvekZwxuQlvP1K2LfvoWIO+kn3IK+3RloUTlpG2teLhBb4AI8LtQYcuq0zJOSgbZZ7X3SI+Rox8+oMTRbcclwtETBI6jZpxVaZCrLaOGigbnTOK4Bb2obXUaxLJI+9YcF+M7BEWb+tL9vrFN+qgH8Zt0/m5jR/wBoFjovEW17R1HkDBQYZgtA3uRtM3VCyqbpHQ+gf0hBTM5EW5LQ8KWgNEdisMT3czWrsECwLJEDQHtpKPJuYdk/qErnNDLIA72I00A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A8558301-B033-4CC9-B6F2-014E5A8CDF09|2024-10-26T16:08:49|PPD101129EA3|bhbQhjoCCnC+Fo2aQez0Q0s3CHI35623gHBmSXPZ2t+rSYZcfu5B2lls38UBWgt4o1J/z2Y1eWEIJRo+04+y1IF35SpFnEI9R5WlUYmf/fxujU/PqvtQ65P8J82rIKHAMjfqmF63YvEJkp1vRbdX6GtpSIRWaPeF5pfilluGNCz76bR5cEOQwyLce7tamEZqzZbAjeYfnp7kOwgTH3LWb6euApTt/WRl5vmg0aQzAl1GLAkVPX4W5hCs4VzvnTYdvkdKZ/yqkJb3554PvUIPHay29pWrbZHEpF22VSqCtOhYGUiWYScLdl6x7+BTxotbQ2pmxkZEGPz0fNSXadmFg==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

PPD101129EA3

00001000000705928441

Fecha y hora de certificación:

2024-10-26 16:08:49



RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

REHB810119KL9

BLANCA ESTHELA REYES HERNANDEZ

536

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

2487F6BE-079B-4852-BE5C-C30E84662783

00001000000518126864

A

34635 2024-10-26 16:08:36

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                    | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 40161505                        | 0091000399 96                                         | 1.0                      | H87             | Pza    | 94.83          | 94.83    | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | CA9563 FILTRO AIRE FRAM D23*                          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                                       | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 94.83     | Tasa                   | 16.00%       | 15.17   |
| 40161504                        | 0091003810 19                                         | 1.0                      | H87             | Pza    | 77.59          | 77.59    | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | PH3614 FILTRO ACEITE MOTOR FRAM D23*                  |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                                       | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 77.59     | Tasa                   | 16.00%       | 12.41   |
| 15121501                        | 7501116200 245                                        | 1.0                      | H87             | Pza    | 724.14         | 724.14   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | SAE10W30M5 ACEITE MOTOR MOBIL GARRAFA D23*            |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                                       | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 724.14    | Tasa                   | 16.00%       | 115.86  |
| 26101732                        | 0315087754 66                                         | 4.0                      | H87             | Pza    | 56.03          | 224.14   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | SP493=AGSF32PM BUJIA ENCENDIDO PLATINO MOTORCRAFT J24 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                                       | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 224.14    | Tasa                   | 16.00%       | 35.86   |
| 40161513                        | FGI133                                                | 1.0                      | H87             | Pza    | 51.72          | 51.72    | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | FGI133 FILTRO GASOLINA USA D23*                       |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                                       | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 51.72     | Tasa                   | 16.00%       | 8.28    |
| 47131500                        | 0772122283 93                                         | 1.0                      | H87             | Pza    | 120.69         | 120.69   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | LIMPIAPARABRISAS BOSCH 18" D23*                       |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                                       | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 120.69    | Tasa                   | 16.00%       | 19.31   |
| 25171708                        | 7500404046 282                                        | 1.0                      | H87             | Pza    | 577.59         | 577.59   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | SPC7706ZD833=7794D913 BALATA FRENO FRITEC E24*        |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                                       | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 577.59    | Tasa                   | 16.00%       | 92.41   |
| 76122405                        | MDO                                                   | 1.0                      | E48             | Pza    | 603.45         | 603.45   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA FN7722C                                  |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
| Número de pedimento             |                                                       | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 603.45    | Tasa                   | 16.00%       | 96.55   |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Contado

Subtotal

Descuento

Impuestos trasladados

Total

\$ 2,474.15

\$ 0.0

\$ 395.85

\$ 2,870.0

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

g7976sfG9z1X8Ano4spjXCpzp4nB5JHLEcefwAqBPH86cHeO4G3cls8y5arLTWW/1uKkoX7y09vJ+Rf7hUXVefiAEE+dE6E/MfXWyz1JJSJmDvqLg4ZVYJsLsxZ8qnnH5uvQ1B5fuaenJ5dnhdWGVP+s1cByrVnsLhDtKTxj1vKGb5eW8Z3uAEIDVEXWICYM7vmxoEY/HwBWA8h8AVfuJztv7K3j7XPh2Jlpn+bEWSW8gsaKOVbKqIEVzq+k4adGgRbfO7WppCVo1UlpKj/tHp5WJk/7IPSOx4a0Y1O1K1VAa8Hg3fJVq4vnezAPPTFDtIXxA8XzQQ8n+B3HdF0D8g==

Sello digital del SAT:

OwJBmvqsg1TaxO6oBbQk0aZ5qvmEyxB6ykFcqLNI8oQDb/iAKXGFjncM6ocj8Gca7oZI9igzuWEkWX6sl4JjHOaEZ75anPQ3TiWT3QqvuwBjGjOOJgp93v31yNeB96aeadzscR6WZi6ekqzUuekdVnWVmJaQArJm3GtNfamTYMP6nz+rqh+S7ggLA4MWyhV3da2zD7goaHHS+lpk6KCXopZ6hf4stX3HQnligr1Qrqsx8lUek49GQ6OfY5o/AndY2a8LKuh5cpU7Aetsc1AYx+GASnMvkhfOT1Mc8mfYjPaDRFrYNcCE/JyBeP4VjKjmv61K+t/5C6DRWVZWsbV8Jw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2487F6BE-079B-4852-BE5C-C30E84662783|2024-10-26T16:08:39|PPD101129EA3|g7976sfG9z1X8Ano4spjXCpzp4nB5JHLEcefwAqBPH86cHeO4G3cls8y5arLTWW/1uKkoX7y09vJ+Rf7hUXVefiAEE+dE6E/MfXWyz1JJSJmDvqLg4ZVYJsLsxZ8qnnH5uvQ1B5fuaenJ5dnhdWGVP+s1cByrVnsLhDtKTxj1vKGb5eW8Z3uAEIDVEXWICYM7vmxoEY/HwBWA8h8AVfuJztv7K3j7XPh2Jlpn+bEWSW8gsaKOVbKqIEVzq+k4adGgRbfO7WppCVo1UlpKj/tHp5WJk/7IPSOx4a0Y1O1K1VAa8Hg3fJVq4vnezAPPTFDtIXxA8XzQQ8n+B3HdF0D8g==[00001000000705928441]|

RFC del proveedor de certificación:PPD101129EA3Fecha y hora de certificación:2024-10-26 16:08:39

No. de serie del certificado SAT00001000000705928441



RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

REHB810119KL9

BLANCA ESTHELA REYES HERNANDEZ

535

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

CC9F3172-1DCB-46E0-B8EC-740D9413695F

00001000000518126864

A

34635 2024-10-26 16:08:24

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                       | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 25174417                        | 1010000                                  | 1.0                      | H87             | Pza    | 86.21          | 86.21    | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | INTERRUPTOR PIE CAMBIO LUZ GP S24        |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                          |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 86.21     | Tasa                   | 16.00%       | 13.79   |
| Número de pedimento             |                                          | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 25173900                        | 036010F5                                 | 1.0                      | H87             | Pza    | 129.31         | 129.31   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | 036010F5 CAMBIO LUCES PIE REFORZADO D23* |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                          |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 129.31    | Tasa                   | 16.00%       | 20.69   |
| Número de pedimento             |                                          | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 25172100                        | 4151500                                  | 10.0                     | H87             | Pza    | 3.45           | 34.48    | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | TERMINAL OJO 3/8 M24                     |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                          |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 34.48     | Tasa                   | 16.00%       | 5.52    |
| Número de pedimento             |                                          | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 25172500                        | US2                                      | 10.0                     | H87             | Pza    | 2.59           | 25.86    | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | TERMINAL HEMBRA                          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                          |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 25.86     | Tasa                   | 16.00%       | 4.14    |
| Número de pedimento             |                                          | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 39121600                        | FUS                                      | 30.0                     | H87             | Pza    | 2.59           | 77.59    | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | FUSIBLES D23*                            |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                          |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 77.59     | Tasa                   | 16.00%       | 12.41   |
| Número de pedimento             |                                          | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
|                                 |                                          |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Contado

Subtotal

Descuento

Impuestos trasladados

Total

\$ 353.45

\$ 0.0

\$ 56.55

\$ 410.0

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

ZqCSSCMjBw3Ku2+amCwtVcehG5pvs/K8MqX52p44MopIT4WZSODYJM5W+nIC0+2ofCgvN9YrTM4V5cYr55Mxylm7c9xHE5RnaRISNo9mVq9nWULvS5T46XMP7oElbQ9jc4UhAPwI0wJnrKpq2UyQONoCKm7bjb6f/Qu8+AsaN4NKegZXXHxMK7N/Jui7s1Z5NJ1KS5aFcqNTbteZxoH5ZWEgtERGr0CYUaUF9e3vRTLl92UKzTZLvvr9VnsVQqsBuROmPzvtDIBIL7Ri3W6UjBnGAkq2gQsYXCtQeLg2qeJmgjl8psVDzfl7QmClqBudqpi4YHtNjWY9sVwFdUTPlw==

Sello digital del SAT:

N1Hobx+CvriLgfjlXOQejl/3EAemh4UWavACj6dMkvhsVDksNL5UQBUWE1cN6YcucOb7GWnUnk4AoQMKXLw9u02PtyG3d+BagEFcrRAHqQvTQOsrQwnseD/1q0jqpGrVYTwiWoRWc906FxijCADv+sWR5a0wL6wNhnQ2mOA+blMHEo/oa1Nevm3aypnKI7PivlcPALpMs4LdUIYZSQGpT8ZmPnnT+Dvh/IReCAI0f25yb1VLBg39pC7RdZB6T+Zi7bp3aS7fPUwLn94LKj1Cw3TqKpWnGdNn48HrES+V1q+L3SVMjrtRRPn+2XiKD39eRPE72+lvUKHBNE5CihSYow==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CC9F3172-1DCB-46E0-B8EC-740D9413695F|2024-10-26T16:08:25|PPD101129EA3|ZqCSSCMjBw3Ku2+amCwtVcehG5pvs/K8MqX52p44MopIT4WZSODYJM5W+nIC0+2ofCgvN9YrTM4V5cYr55Mxylm7c9xHE5RnaRISNo9mVq9nWULvS5T46XMP7oElbQ9jc4UhAPwI0wJnrKpq2UyQONoCKm7bjb6f/Qu8+AsaN4NKegZXXHxMK7N/Jui7s1Z5NJ1KS5aFcqNTbteZxoH5ZWEgtERGr0CYUaUF9e3vRTLl92UKzTZLvvr9VnsVQqsBuROmPzvtDIBIL7Ri3W6UjBnGAkq2gQsYXCtQeLg2qeJmgjl8psVDzfl7QmClqBudqpi4YHtNjWY9sVwFdUTPlw==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2024-10-26 16:08:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000705928441



RFC emisor:

REHB810119KL9

Nombre emisor:

BLANCA ESTHELA REYES HERNANDEZ

Folio:

617

RFC receptor:

ITS950904AIA

Nombre receptor:

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

Código postal del receptor:

34600

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

A8719539-B34B-4F44-A282-F0D28785DCA4

No. de serie del CSD:

00001000000518126864

Serie:

A

Código postal, fecha y hora de emisión:

34635 2024-12-16 17:44:26

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                      | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 76122405                        | MDO                                     | 1.0                      | E48             | Pza    | 387.93         | 387.93   | 0.0       | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA REVISION ELECTRICA FN7724C |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                         |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 387.93    | Tasa                   | 16.00%       | 62.07   |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
|                                 |                                         |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:

Contado

Subtotal

\$ 387.93

Descuento

\$ 0.0

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 62.07

Total

\$ 450.0

Sello digital del CFDI:

DLOT3rm8zTSi6Ffw8YfXvRIs/OtSeJQCaLPSXv9OBIXV8r7m4SyELHvt+Lp5QLz+DIJA9fgUzcuJfZVEKXFGtgRI6EVAPtRFiVEBC0PLSdFaDJbd+5W+v6VjgU7uUuuokBgyMmbXn/MJSHT/3J9hNVGRE20ndxAQWdQqiOd3nyqezwVIlwBQAYGbq78hLKxeMVUFAXzi86EYjlvWzqzUDfWZe2KGNnCNuO8kxaKdzA83xetUC31/DD37Nh0ercYmrZxY7XbnVkh7PHxL8jleJoRRiE7bBjqPNx14tL+g3MU+tHCGxjCRt4Z8JbGAh8OwMIR0RbRFx7N6mBzhcxFRSw==

Sello digital del SAT:

MtFkd9C3iosWq9naAnrOnUSEldZWGYRuE+9eoa0n2r980tYTztvQTQMNL1f75NtWUW1jtvsiEMLlhFnJrsSaANBXWzndvAVrGHDV9ahjkkf1t3fxByz+11UI5d7SnjnsdJM+NMWaBK5JOWfmhbVcomAbbGOpYmoT/mJCvAP8jxY0dC3lejtdxSMfJJEF05d+ciu3sD9rnEqpCKdCFuvx+XbJb95rwLuBNLE2pfDPn1DRtC3CExUMJRqdsKTc405+T2T7T9UHUuJTD34LrXfSP/yr8nwcF+3Fc iFYUeyznUdBN4e+y7+bubsdZwmQGBj8emm++AkHxZ774ZgGXDNQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A8719539-B34B-4F44-A282-F0D28785DCA4|2024-12-16T17:44:28|PPD101129EA3|DLOT3rm8zTSi6Ffw8YfXvRIs/OtSeJQCaLPSXv9OBIXV8r7m4SyELHvt+Lp5QLz+DIJA9fgUzcuJfZVEKXFGtgRI6EVAPtRFiVEBC0PLSdFaDJbd+5W+v6VjgU7uUuuokBgyMmbXn/MJSHT/3J9hNVGRE20ndxAQWdQqiOd3nyqezwVIlwBQAYGbq78hLKxeMVUFAXzi86EYjlvWzqzUDfWZe2KGNnCNuO8kxaKdzA83xetUC31/DD37Nh0ercYmrZxY7XbnVkh7PHxL8jleJoRRiE7bBjqPNx14tL+g3MU+tHCGxjCRt4Z8JbGAh8OwMIR0RbRFx7N6mBzhcxFRSw==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación:

PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación:

2024-12-16 17:44:28

No. de serie del certificado SAT

00001000000705928441

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

REHB810119KL9

BLANCA ESTHELA REYES HERNANDEZ

618

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

517D69B1-A675-4D39-8E12-D220C94AF74C

00001000000518126864

A

34635 2024-12-16 17:44:33

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                            | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 25171708                        | 7500404048 941                                | 1.0                      | H87             | Pza    | 681.03         | 681.03   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | SPC8389ZD1273 BALATA FRENO DISCO FRITEC D223* |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 681.03    | Tasa                   | 16.00%       | 108.96  |
| Número de pedimento             |                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
|                                 |                                               |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 76122405                        | MDO                                           | 1.0                      | E48             | Pza    | 258.62         | 258.62   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA GDC126C                          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 258.62    | Tasa                   | 16.00%       | 41.38   |
| Número de pedimento             |                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
|                                 |                                               |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Contado

Subtotal

Descuento

Impuestos trasladados

Total

\$ 939.65

\$ 0.0

\$ 150.34

\$ 1,089.99

Sello digital del CFDI:

ScPWGU+dTYs+/UbpM+4AYUkKWMk9QC3bG2jQI0IPM7UbKtG2X5SZnZKIXsOsyU0CCRKDfpUSqRIWzk1sTTRekQXeOAzGNvd0hTjwAzf+h6McA7omqF6fpwFH9eF3/ycaBUcn+dNPAIIRuJCUbAkwnAO7iuLR+Av5EsGhLLO5H+gGWv7D8phU6mZFuWfJMrLeAmzRIBwQdKYeSYbyyAK5b/GYRj0eRzviV6gq8oErq9bi26I1wjsiEotlIBA0ilfmRRJ41SM9qyBTEpqCL6704QpnAUsQqZCc4AOOcj6sPAoR9r/JQtHxvUSfETom9Ah07r3b5ccjb0WuPpcLxYLzQ==

Sello digital del SAT:

I+lk2vwN7x0/LnDiQ7fVysr1//Kfv8Cb+mnv24CBcMY3WV/xhOnvCjI/v4WpYDgWgnQ09NqOv0mIB3gyCYP7UPD0clG05ZgcBGlhR5vgwxlSYBjjTaT+I9SW84LwNnoR+8tgNpWEkUdx1Tn9ROWyjcKA+9JWnJADzJsQm13nFw/hafwyNumkKKRZwf+0oHTrUUn0vNIBm61VIGd3xT5TFHC+ulJlnZ4tWevDyJPr3ZEHughop2owseNbce9kk5BRMCVhX7tc8kUfZ1qR4x1vLK2Phzyex4kV+2WcBPmPjiztlA3YfgEIF7tNFul0u3fsXbrfdlq6SnyNW1ClkYlrw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|517D69B1-A675-4D39-8E12-D220C94AF74C|2024-12-16T17:44:34|PPD101129EA3|ScPWGU+dTYs+/UbpM+4AYUkKWMk9QC3bG2jQI0IPM7UbKtG2X5SZnZKIXsOsyU0CCRKDfpUSqRIWzk1sTTRekQXeOAzGNvd0hTjwAzf+h6McA7omqF6fpwFH9eF3/ycaBUcn+dNPAIIRuJCUbAkwnAO7iuLR+Av5EsGhLLO5H+gGWv7D8phU6mZFuWfJMrLeAmzRIBwQdKYeSYbyyAK5b/GYRj0eRzviV6gq8oErq9bi26I1wjsiEotlIBA0ilfmRRJ41SM9qyBTEpqCL6704QpnAUsQqZCc4AOOcj6sPAoR9r/JQtHxvUSfETom9Ah07r3b5ccjb0WuPpcLxYLzQ==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2024-12-16 17:44:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000705928441



RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

REHB810119KL9

BLANCA ESTHELA REYES HERNANDEZ

619

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

C7DF88BC-B721-492A-8422-42B5A894695C

00001000000518126864

A

34635 2024-12-16 17:44:38

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación   | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|----------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 26111707                        | L24R530              | 1.0                      | H87             | Pza    | 2,327.59       | 2,327.59 | 0.0       | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | ACUMULADOR LTH XE866 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                      |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 2,327.59  | Tasa                   | 16.00%       | 372.41  |
| Número de pedimento             |                      | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
|                                 |                      |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Contado

Subtotal

Descuento

Impuestos trasladados

Total

\$ 2,327.59

\$ 0.0

IVA 16.00%

\$ 2,700.0

Sello digital del CFDI:

GwxT50p9CMRP9b2NuOHPA1JnWfVu7Lj5wm/+fCrz1VrhUfxhESHbaj22y1++Ud+rLVpoj1hPmPDGVeN2/o8LnnJ7pQD2j8xm9Eh4HZJkVNQOyX/MKTFir3xfY/nrVT9CaXJkoC++TCV9Kmz zxf+WlhvwNc94nTWcvFUxW08xOnfFwsINMZstieJ8o/Bm76XKfbrmAYPxQOh3XWvLPY/3bbcvwGxve1Q9EanvL+mrlnabmAN8OtxjyRL9P6uEmya+ls2ns/OujzBj90fWhUsyy1fDODV/KY+g7 PnNWRRPunDR6gTdtFtunuV4X7/9u1L2OSzbhQMucSnpjikHEarg==

Sello digital del SAT:

iG23q4F59xYFajC0UNZzOWdd1Ba3g5PkcyYUbeDR1khPz1pHI7ISn8WDYYRAKIDmwWavV0LFO64BV5Dr2BAfsl5tWehkh+0g0hPJybJ8X8UpqghDq7CdhixiTibOWgmFKtulfi64/iCpPmMy JWnGLy3ij9ta8BExfFyZgJbw3l2P3s3puBgdqBvTVSfufvFrBm9N+R4JJC1+WyWmOzHN7OQ9ExawL7RkQ4H+OtaoP3NlnJvFCsKhVi+iYCaPporxhSsBcj8nao9bjaPs4UuBRFD8X0OCR66 GODZt/3RcwTQUxzAUMxIJLe9YUt3IJflk/gIOpksUzqrD6QOzpAU8w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|C7DF88BC-B721-492A-8422-42B5A894695C|2024-12-16T17:44:38|PPD101129EA3|GwxT50p9CMRP9b2NuOHPA1JnWfVu7Lj5wm/+fCrz1VrhUfx hESHbaj22y1++Ud+rLVpoj1hPmPDGVeN2/o8LnnJ7pQD2j8xm9Eh4HZJkVNQOyX/MKTFir3xfY/nrVT9CaXJkoC++TCV9Kmzzxf+WlhvwNc94nTWcvFUxw 08xOnfFwsINMZstieJ8o/Bm76XKfbrmAYPxQOh3XWvLPY/3bbcvwGxve1Q9EanvL+mrlnabmAN8OtxjyRL9P6uEmya+ls2ns/OujzBj90fWhUsyy1fDODV/K Y+g7PnNWRRPunDR6gTdtFtunuV4X7/9u1L2OSzbhQMucSnpjikHEarg=|00001000000705928441|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

PPD101129EA3

00001000000705928441

Fecha y hora de certificación:

2024-12-16 17:44:38

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

REHB810119KL9

BLANCA ESTHELA REYES HERNANDEZ

599

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

C208F259-0FEE-49E7-AEA8-D8DB7B49CCD7

00001000000518126864

A

34635 2024-12-07 14:12:55

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                      | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 40161504                        | 0091000468 71                           | 1.0                      | H87             | Pza    | 103.45         | 103.45   | 0.0       |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | CH9972 FILTRO ACEITE MOTOR FRAM D23*    |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 103.45    | Tasa        | 16.00%                 | 16.55   |
|                                 |                                         |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 40161505                        | 7449262384 50                           | 1.0                      | H87             | Pza    | 189.66         | 189.66   | 0.0       |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | GA478=CA10755 FILTRO AIRE GONHER D23*   |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 189.66    | Tasa        | 16.00%                 | 30.35   |
|                                 |                                         |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 15121501                        | 68218920MC                              | 6.0                      | H87             | Pza    | 142.24         | 853.45   | 0.0       |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | SAE5W30M1 ACEITE MOTOR MOPAR LITRO D23* |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 853.45    | Tasa        | 16.00%                 | 136.55  |
|                                 |                                         |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 25174203                        | MDO                                     | 1.0                      | H87             | Pza    | 215.52         | 215.52   | 0.0       |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | MANO OBRA XE866                         |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                         | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 215.52    | Tasa        | 16.00%                 | 34.48   |
|                                 |                                         |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Contado

Subtotal

Descuento

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 1,362.08

\$ 0.0

\$ 217.93

\$ 1,580.01

Sello digital del CFDI:

V8YsOrrCgb8ZSxTalfsT7g9mOyS4c8RhGLp3ZGtGTnAUZJ+FIV7IjFfdhutq1aVp28VCF1keKD6jvge2aCQedowF8wjFvEZZIhtl3CFW7Jjv1N78NoTmQYgb8m2cEaq8iT29NTDpERtHN694JK5ZbBBZ71pMwDIEzU3IIllHvewNKY+Y0JAU8iQDjSocfMAyxsmXBIRZWAFKQsqkdugyYf3k3CoagqW9e+9Sar5xrs3njyfXf1xRQLJtAMbvBFxYrb8qQSBUuiNuSSJ4qVagk9YVsBGE8IK/yubI6uROmqbvupkjGQMRGSvXPCJs54EqKizQZcACHSXmpMk+eo/ow==

Sello digital del SAT:

CJjfmArNVWcGskVRnCQYPmSZVa+q+sXpxQzZYfFhcN0O9bIAJhXRtITthlc8vIv7r6jwiFmHqLlirZGQje6KSvKuwxY/loM2ru9rFJ759to8ycdMLkrrxpZITCXBtYtmkmhpN48/NzMUfr2OvF6Cnql6HszBLr3MIDhhiyGdMBIRT7FaXXvsAudas9OKhDFSZc4rBVUzSbxn8wNagIEUWbx4WydGFfJ57Yieet6cxXN/hciOMfJvVvk7U8A+uifiAu3M1yi+p6sOvgg4LPv6fk71Q5OYXZvlZfvJuzbUXsYYWJk6mfHfa07fVQHg1RGyg7jJTQqenRJ0yUEO2x2+33A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C208F259-0FEE-49E7-AEA8-D8DB7B49CCD7|2024-12-07T14:12:55|PPD101129EA3|V8YsOrrCgb8ZSxTalfsT7g9mOyS4c8RhGLp3ZGtGTnAUZJ+FIV7IjFfdhutq1aVp28VCF1keKD6jvge2aCQedowF8wjFvEZZIhtl3CFW7Jjv1N78NoTmQYgb8m2cEaq8iT29NTDpERtHN694JK5ZbBBZ71pMwDIEzU3IIllHvewNKY+Y0JAU8iQDjSocfMAyxsmXBIRZWAFKQsqkdugyYf3k3CoagqW9e+9Sar5xrs3njyfXf1xRQLJtAMbvBFxYrb8qQSBUuiNuSSJ4qVagk9YVsBGE8IK/yubI6uROmqbvupkjGQMRGSvXPCJs54EqKizQZcACHSXmpMk+eo/ow==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

PPD101129EA3

00001000000705928441

Fecha y hora de certificación:

2024-12-07 14:12:55



RFC emisor:REHB810119KL9

Nombre emisor:BLANCA ESTHELA REYES HERNANDEZ

Folio:597

RFC receptor:ITS950904AIA

Nombre receptor:INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

Código postal del receptor:34600

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:EA117F1D-773D-4861-8316-E00D5F030E48

No. de serie del CSD:00001000000518126864

Serie:A

Código postal, fecha y hora de emisión:34635 2024-12-07 14:11:22

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                   | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 76122405                        | MDO                                                  | 1.0                      | E48             | Pza    | 775.86         | 775.86   | 0.0       |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA, MONTAJE LLANTAS, ALINEACION Y BALANCEO |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 775.86    | Tasa        | 16.00%                 | 124.14  |
|                                 |                                                      |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 25172000                        | 8833310516 33                                        | 1.0                      | H87             | Pza    | 2,715.52       | 2,715.52 | 0.0       |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | 11667N FLECHA HOMOCINETICA DURALAST N24              |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 2,715.52  | Tasa        | 16.00%                 | 434.48  |
|                                 |                                                      |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 25172900                        | 3157A                                                | 1.0                      | H87             | Pza    | 25.86          | 25.86    | 0.0       |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | FOCO PELLISCO 2 FILAMENTOS AMBAR E24*                |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 25.86     | Tasa        | 16.00%                 | 4.14    |
|                                 |                                                      |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 76122405                        | MDO                                                  | 1.0                      | E48             | Pza    | 258.62         | 258.62   | 0.0       |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA INSTALACION FLECHA Y FOCOS GDC126C      |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
| Número de pedimento             |                                                      | Número de cuenta predial |                 |        | IVA            | Traslado | 258.62    | Tasa        | 16.00%                 | 41.38   |
|                                 |                                                      |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:Contado

Subtotal\$ 3,775.86

Descuento\$ 0.0

Impuestos trasladados IVA 16.00%\$ 604.14

Total\$ 4,380.0

Sello digital del CFDI:

qheeivmcHMBwIMYzDgP0UkFsmZcHiiskVzFaCUyleugJlKNTpTaFq3hlpQF+sRDdn0DFLM7GGygYZdN8jeo35+nhn76l2hth9fwfgafVVpnAyOK/mJvPe3lluA9wlxwBLmeFBI/u//+L+3hskvu2MYNZo5sT4qel8myA9kqsyDNn5e2QPacd3YXpc0r5KPLSuOXwbfbyWKKWd7DBHcE9X2k4mXWPRvOdP2DsXEnj+ZMVQdUnMn+vxvbtJvOq9/MkKozeEW89XISfZ11agkz68H/bulql3eU15tFzQ2yW6kDsMEW/vnsLnOpPEcdZxamv2ad2CvSbHya/sFos73xw==

Sello digital del SAT:

YI9V+e0zKwHEroymbvZaDGG/kEc/FDFlwk4gjATbgiR7cAFG/KzyS8o7dP+ef+DMBZgx+eaziv0w+GATg8GhEtNss5BpEtfX7lqv1CJX0zYofJGzp3KC+bLI5TiFX/HKtvAjmowYo9oLfHwVzQrPLAhKF1ibsdA1ldb550N7SNTiLwG/jT24xDkrziFkyPR8hixHy2y+ArlqizEYAiNNsG+zSqedfKEoX2azXpfvWXsv+IDUu43DtzUGvV3qo9x+vdDuSu6zNebdoVwJh65MoMjlzqulZKHe5fHvoO3qT1dLmkwRZWcXR39OPgUzTwAf94U88ad0Crd9FGt19wzq0A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|EA117F1D-773D-4861-8316-E00D5F030E48|2024-12-07T14:11:23|PPD101129EA3|qheeivmcHMBwIMYzDgP0UkFsmZcHiiskVzFaCUyleugJlKNTpTaFq3hlpQF+sRDdn0DFLM7GGygYZdN8jeo35+nhn76l2hth9fwfgafVVpnAyOK/mJvPe3lluA9wlxwBLmeFBI/u//+L+3hskvu2MYNZo5sT4qel8myA9kqsyDNn5e2QPacd3YXpc0r5KPLSuOXwbfbyWKKWd7DBHcE9X2k4mXWPRvOdP2DsXEnj+ZMVQdUnMn+vxvbtJvOq9/MkKozeEW89XISfZ11agkz68H/bulql3eU15tFzQ2yW6kDsMEW/vnsLnOpPEcdZxamv2ad2CvSbHya/sFos73xw==|00001000000705928441|]

RFC del proveedor de certificación:PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación:2024-12-07 14:11:23

No. de serie del certificado SAT00001000000705928441



RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

REHB810119KL9

BLANCA ESTHELA REYES HERNANDEZ

611

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

792EEFF6-0C31-48A1-B84D-6F02BE43DD97

00001000000518126864

A

34635 2024-12-11 12:59:02

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                          | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|---------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|---------|
| 25171708                        | 7500404047 258                              | 1.0                      | H87             | Pza    | 706.9          | 706.9    | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | SPC7875ZD974 BALATA FRENO DISCO FRITEC D23* |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 706.9     | Tasa                   | 16.00%       | 113.1   |
| Número de pedimento             |                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 15121509                        | 7501087551 902                              | 1.0                      | H87             | Pza    | 86.21          | 86.21    | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | LIQUIDO FRENOS BARDAHL LITRO LF3 D23*       |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 86.21     | Tasa                   | 16.00%       | 13.79   |
| Número de pedimento             |                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 25171700                        | FR09080                                     | 1.0                      | H87             | Pza    | 1,551.72       | 1,551.72 | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | DISCO FRENOS AUTO PART D24                  |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 1,551.72  | Tasa                   | 16.00%       | 248.28  |
| Número de pedimento             |                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 25171700                        | HO216W                                      | 2.0                      | H87             | Pza    | 327.59         | 655.17   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | PISTON CALIPER CARTEK D24                   |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 655.17    | Tasa                   | 16.00%       | 104.83  |
| Número de pedimento             |                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
| 76122405                        | MDO                                         | 1.0                      | E48             | Pza    | 431.04         | 431.04   | 0.0       | Sí objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA GDC125C                        |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 431.04    | Tasa                   | 16.00%       | 68.97   |
| Número de pedimento             |                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |         |
|                                 |                                             |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Contado

Subtotal

Descuento

Impuestos trasladados

Total

\$ 3,431.04

\$ 0.0

\$ 548.97

\$ 3,980.01

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:  
aulzLxzuhaG0PWphSyPFPSlcaz4bLzOp0ulKNtyzrscJcfDjnKDyuC7tkiGu3xDOIM8PRdFP1zGBaZ3gLG8jGikH/XAHUvmwM9LSfwGlg6uO7JEKHmDhLw0mOWwSbcGNscRP31z57GJK1qsv2JgXYxVsMZgKCrWCElxxFkS53SXZf2nK8kXx3pfayB98j+dJnDcnR/cjjTQbdcECIEH/ObpXcwQefHjdBPJombpE+ABJqRoeFKLVvGT9XIMmrTg6oi2PGsbytA8qBopCGIaY198Ha36c2BbylftMFwhZsKhyLseeBdqCnYEVcCOspaZ1ZJgZLnJakDCncbbrGeT8QA==

Sello digital del SAT:  
G47GWeOG09W2kHSz4cTlojeCMZFxAAPliioxl1saU/X7UfAxqL6F8ss8KqxNDoi8dleDuQMf3+bjvBpDXEfPv37yeT4w6qFmzHxLDBr4AFqWhvHQ1WJmGQ9lsbKaq/+KjF9vpqJZ/En+LURbtGN+n6kzPIUICKYT6sFYiv7SFjXj6hpojroUNtwYThNxrbrgLhIUOwAmP2NeAuq94tP635M5B0rDYphf2sogfrEIFFc/qjgfedSh2Pulq7fdTW9sxbOqSqhUJSgC7jgX5SlGzSaLt9jLW2S/uXMyCX884ZzXrEHo90TKO+u2y8UEOp4JsS9vW3qMxBY6HkLDJ874A==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|792EEFF6-0C31-48A1-B84D-6F02BE43DD97|2024-12-11T12:59:03|PPD101129EA3|aulzLxzuhaG0PWphSyPFPSlcaz4bLzOp0ulKNtyzrscJcfDjnKDyuC7tkiGu3xDOIM8PRdFP1zGBaZ3gLG8jGikH/XAHUvmwM9LSfwGlg6uO7JEKHmDhLw0mOWwSbcGNscRP31z57GJK1qsv2JgXYxVsMZgKCrWCElxxFkS53SXZf2nK8kXx3pfayB98j+dJnDcnR/cjjTQbdcECIEH/ObpXcwQefHjdBPJombpE+ABJqRoeFKLVvGT9XIMmrTg6oi2PGsbytA8qBopCGIaY198Ha36c2BbylftMFwhZsKhyLseeBdqCnYEVcCOspaZ1ZJgZLnJakDCncbbrGeT8QA==|00001000000705928441||  
RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2024-12-11 12:59:03  
No. de serie del certificado SAT 00001000000705928441